
U C H W A Ł A NR XXVI/ 255/2009 

Rady Gminy Zblewo  

z dnia 28 maja 2009 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/142/2004 Rady Gminy Zblewo z dnia 31 maja 2004 r. w 

sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Zblewie. 

 

 

 Na podstawie art.40 ust.2. pkt 2 w związku z art.9 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 

5 i 12 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( t.j. z 

2009r. Nr 1, poz..7 z późn. zm) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XVII/142/2004 Rady Gminy w Zblewie z dnia 31 maja 2004r. w sprawie 

nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Zblewie wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

      1.   § 3  ust. 1 otrzymuje brzmienie „ Siedziba Ośrodka znajduje się w Zblewie przy 

             ulicy Głównej 17”. 

2.  W § 8 „ Do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez  

gminę należy” dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

 

„ 7) Przyznawanie świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz podejmowanie 

postępowań wobec dłużników alimentacyjnych”. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

                                      

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                         Janusz Trocha  


